PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
EDITAL DE DIVULGAGAO DOS RESULTADOS DA PROVA PRATICA E A CLASSIFICACAO PREVIA

CONCURSO PUBLICO N.° 01/2024

A Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, DIVULGA aos candidatos inscritos nos cargos de Motorista, Motorista de Ambulancia, Operador de Maquinas e Tratorista, bem como a
classificagdo prévia, na seguinte conformidade:

INSTRUCOES

1. O candidato podera no periodo das 10 horas de 12 de fevereiro de 2025 e 13 de fevereiro de 2025 até as 23h59min, interpor recurso contra resultado da prova pratica e a
classificagéo prévia, conforme capitulo 14 — Dos Recursos;

2. Os recursos deverdo ser interpostos por meio do site da Fundagdo Vunesp, www.vunesp.com.br, na Area do Candidato, no link Recursos, seguindo as instrugdes ali contidas;

3. O recurso interposto em desacordo com as especifica¢des constantes do Edital de Abertura de Inscrigbes e suas retificagbes ndo serd avaliado;

1. Lista Geral, contendo os ausentes, os eliminados e os habilitados e a classificacao prévia, em ordem de cargo e alfabética:

Cargo - 005 — Motorista
Ausentes na Prova Prética

Inscricdo Inscricdo Inscricdo Inscricéo
65121031 65307933 73718513 74976206

Cargo - 005 - Motorista

Legenda:

Cédigo Descricao

Al Acertos em Lingua Portuguesa

A2 Acertos em Matematica

A3 Acertos em Conhecimentos Especificos
TA Total de Acertos

NO Nota na Prova Objetiva

NP Nota na Prova Prética

NF Nota Final

CP Classificagao Prévia

Cargo - 005 — Motorista

Eliminados na Prova Prética

Inscrigao NP
64777170 41,000
73519014 33,000


http://www.vunesp.com.br/

Cargo - 005 - Motorista

Classificados

Inscricdo Nome

74972600 ALBINO AUGUSTO BALSANELLI JUNIOR
65235274 ELESIER ANTONIO RODRIGUES GOMES
65232518 MARCEL ZAGO PUPIM

65256107 MARCIO RODRIGO LEITE

Cargo - 006 - Motorista de Ambuléncia

Legenda:

Cdédigo Descricao

Al Acertos em Lingua Portuguesa

A2 Acertos em Matematica

A3 Acertos em Conhecimentos Especificos
TA Total de Acertos

NO Nota na Prova Objetiva

NP Nota na Prova Prética

NF Nota Final

CP Classificagao Prévia

Cargo - 006 - Motorista de Ambulancia

Eliminados na Prova Prética
Inscrigao
73744549

Cargo - 006 - Motorista de Ambulancia

Classificados

Inscricdo Nome

65124871 ANDERSON CLEITON GAROZI

64786781 ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO
65247825 ANDRE BRUNO FELIX

73837938 ELMO FERREIRA DE PINHO

73817961 GIDEAO DE QUEIROZ SERAFIM
74956981 HIAGO GABRIEL AMARAGI

74718517 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO DEOLINDO

74941151 MANOEL LEANDRO DA SILVA JUNIOR
65319184 ROBERTO CARLOS MOLLINA

Cargo - 007 - Operador de Maquinas

Legenda:

Cdédigo Descricao

Al Acertos em Lingua Portuguesa
A2 Acertos em Matematica

Nascimento Jurado A1l

10/06/1994
17/05/1974
08/04/1986
07/06/1977

z2zZ222

7

8
9
5

Nascimento Jurado Al

03/11/1981
14/03/1985
18/07/1984
09/04/1984
23/04/1986
08/10/1992
22/08/1981
25/10/1984
16/08/1974

2Z22zZ222222

ONNO O OUUolo

(J'IU'I-b(J‘I%

OU‘II\)\ICDCDI\)U‘II\)IJ\?

NO
62,500
65,000
60,000
50,000

NO
52,500
57,500
55,000
75,000
72,500
65,000
55,000
67,500
67,500

NP
94,000
97,000
83,000
96,000

NP
0,000

NP
83,000
99,000
96,000
88,000
96,000
78,000
98,000

100,000
96,000

NF
156,500
162,000
143,000
146,000

NF
135,500
156,500
151,000
163,000
168,500
143,000
153,000
167,500
163,500

(A)-bHI\)%

(.;.)I\)CDOO}—‘#\IU‘ICO%



A3 Acertos em Conhecimentos Especificos

TA Total de Acertos

NO Nota na Prova Objetiva
NP Nota na Prova Pratica
NF Nota Final

CP Classificagao Prévia

Cargo - 007 - Operador de Maquinas

Eliminados na Prova Prética
Inscrigao
74987518

Cargo - 007 - Operador de Maquinas

Classificados

Inscricdo Nome

65291956 CLEBSON DE OLIVEIRA LIMA
64785009 FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA
65327047 GUILHERME APARECIDO MORETTO
64763307 KIEDER LUCAS RAVAZZI

64766330 MAURO DE ARAUJO BORGES NETO

Cargo - 009 - Tratorista
Ausentes na Prova Prética
Inscricdo Inscricéo

65296702 65327225

Cargo - 009 - Tratorista

Legenda:

Cdédigo Descricao

Al Acertos em Lingua Portuguesa

A2 Acertos em Matematica

A3 Acertos em Conhecimentos Especificos
TA Total de Acertos

NO Nota na Prova Objetiva

NP Nota na Prova Prética

NF Nota Final

CP Classificagdo Prévia

Cargo - 009 - Tratorista

Eliminados na Prova Prética
Inscrigao
73785431

Nascimento Jurado Al

28/06/1993
23/06/1997
27/12/1985
12/10/1983
15/04/1983

z2z2z2zZ22

~Nh o~~~

>
W N OO WS

A3
10

10

10

NO
50,000
52,500
50,000
50,000
50,000

NP
44,000

NP
64,000
78,000
59,000
78,000

100,000

NP
42,000

NF
114,000
130,500
109,000
128,000
150,000

»—!wml\a-b%



Cargo - 009 - Tratorista

Classificados

Inscricdo Nome

64760642 GUILHERME CIPOLA

65292227 JEFFERSON DELFINI BALSANELLI
64912450 MARCELO SAMUEL LEOPOLDINO

Nascimento Jurado Al A2 A3 NO NP NF CP
14/06/2002 N 5 4 18 67,500 89,000 156,500 1
22/05/1998 N 7 3 11 52,500 100,000 152,500 2
05/07/1974 N 6 3 11 50,000 100,000 150,000 3

2. Lista Especial — Candidatos Negros ou Negras e Deficientes: Nao houve candidatos habilitados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vista Alegre do Alto, 11 de fevereiro de 2025.

NELSON ANTONIO ROZANI
PREFEITO MUNICIPAL



