

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA E A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

A Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, **DIVULGA** aos candidatos inscritos nos cargos de Motorista, Motorista de Ambulância, Operador de Máquinas e Tratorista, bem como a classificação prévia, na seguinte conformidade:

INSTRUÇÕES

1. O candidato poderá no período das **10 horas de 12 de fevereiro de 2025 e 13 de fevereiro de 2025 até às 23h59min**, interpor recurso contra resultado da prova prática e a classificação prévia, conforme capítulo 14 – Dos Recursos;
2. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br, na Área do Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali contidas;
3. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações não será avaliado;

1. Lista Geral, contendo os ausentes, os eliminados e os habilitados e a classificação prévia, em ordem de cargo e alfabética:

Cargo - 005 – Motorista

Ausentes na Prova Prática

Inscrição	Inscrição	Inscrição	Inscrição
65121031	65307933	73718513	74976206

Cargo - 005 - Motorista

Legenda:

Código Descrição

A1	Acertos em Língua Portuguesa
A2	Acertos em Matemática
A3	Acertos em Conhecimentos Específicos
TA	Total de Acertos
NO	Nota na Prova Objetiva
NP	Nota na Prova Prática
NF	Nota Final
CP	Classificação Prévia

Cargo - 005 – Motorista

Eliminados na Prova Prática

Inscrição	NP
64777170	41,000
73519014	33,000

Cargo - 005 - Motorista

Classificados

Inscrição	Nome
74972600	ALBINO AUGUSTO BALSANELLI JUNIOR
65235274	ELESIER ANTONIO RODRIGUES GOMES
65232518	MARCEL ZAGO PUPIM
65256107	MARCIO RODRIGO LEITE

Nascimento	Jurado	A1	A2	A3	NO	NP	NF	CP
10/06/1994	N	7	5	13	62,500	94,000	156,500	2
17/05/1974	N	8	4	14	65,000	97,000	162,000	1
08/04/1986	N	9	5	10	60,000	83,000	143,000	4
07/06/1977	N	5	5	10	50,000	96,000	146,000	3

Cargo - 006 - Motorista de Ambulância

Legenda:

Código Descrição

A1	Acertos em Língua Portuguesa
A2	Acertos em Matemática
A3	Acertos em Conhecimentos Específicos
TA	Total de Acertos
NO	Nota na Prova Objetiva
NP	Nota na Prova Prática
NF	Nota Final
CP	Classificação Prévia

Cargo - 006 - Motorista de Ambulância

Eliminados na Prova Prática

Inscrição	NP
73744549	0,000

Cargo - 006 - Motorista de Ambulância

Classificados

Inscrição	Nome
65124871	ANDERSON CLEITON GAROZI
64786781	ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO
65247825	ANDRE BRUNO FELIX
73837938	ELMO FERREIRA DE PINHO
73817961	GIDEAO DE QUEIROZ SERAFIM
74956981	HIAGO GABRIEL AMARAGI
74718517	LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO DEOLINDO
74941151	MANOEL LEANDRO DA SILVA JUNIOR
65319184	ROBERTO CARLOS MOLLINA

Nascimento	Jurado	A1	A2	A3	NO	NP	NF	CP
03/11/1981	N	6	2	13	52,500	83,000	135,500	9
14/03/1985	N	5	5	13	57,500	99,000	156,500	5
18/07/1984	N	5	2	15	55,000	96,000	151,000	7
09/04/1984	N	9	6	15	75,000	88,000	163,000	4
23/04/1986	N	9	6	14	72,500	96,000	168,500	1
08/10/1992	N	6	7	13	65,000	78,000	143,000	8
22/08/1981	N	7	2	13	55,000	98,000	153,000	6
25/10/1984	N	7	5	15	67,500	100,000	167,500	2
16/08/1974	N	6	6	15	67,500	96,000	163,500	3

Cargo - 007 - Operador de Máquinas

Legenda:

Código Descrição

A1	Acertos em Língua Portuguesa
A2	Acertos em Matemática

A3	Acertos em Conhecimentos Específicos
TA	Total de Acertos
NO	Nota na Prova Objetiva
NP	Nota na Prova Prática
NF	Nota Final
CP	Classificação Prévia

Cargo - 007 - Operador de Máquinas

Eliminados na Prova Prática

Inscrição	NP
74987518	44,000

Cargo - 007 - Operador de Máquinas

Classificados

Inscrição	Nome
65291956	CLEBSON DE OLIVEIRA LIMA
64785009	FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA
65327047	GUILHERME APARECIDO MORETTO
64763307	KIEDER LUCAS RAVAZZI
64766330	MAURO DE ARAUJO BORGES NETO

Nascimento	Jurado	A1	A2	A3	NO	NP	NF	CP
28/06/1993	N	7	3	10	50,000	64,000	114,000	4
23/06/1997	N	7	5	9	52,500	78,000	130,500	2
27/12/1985	N	5	5	10	50,000	59,000	109,000	5
12/10/1983	N	4	2	14	50,000	78,000	128,000	3
15/04/1983	N	7	3	10	50,000	100,000	150,000	1

Cargo - 009 - Tratorista

Ausentes na Prova Prática

Inscrição	Inscrição
65296702	65327225

Cargo - 009 - Tratorista

Legenda:

Código Descrição

A1	Acertos em Língua Portuguesa
A2	Acertos em Matemática
A3	Acertos em Conhecimentos Específicos
TA	Total de Acertos
NO	Nota na Prova Objetiva
NP	Nota na Prova Prática
NF	Nota Final
CP	Classificação Prévia

Cargo - 009 - Tratorista

Eliminados na Prova Prática

Inscrição	NP
73785431	42,000

Cargo - 009 - Tratorista

Classificados

Inscrição Nome

64760642	GUILHERME CIPOLA
65292227	JEFFERSON DELFINI BALSANELLI
64912450	MARCELO SAMUEL LEOPOLDINO

Nascimento	Jurado	A1	A2	A3	NO	NP	NF	CP
14/06/2002	N	5	4	18	67,500	89,000	156,500	1
22/05/1998	N	7	3	11	52,500	100,000	152,500	2
05/07/1974	N	6	3	11	50,000	100,000	150,000	3

2. Lista Especial – Candidatos Negros ou Negras e Deficientes: Não houve candidatos habilitados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vista Alegre do Alto, 11 de fevereiro de 2025.

**NELSON ANTONIO ROZANI
PREFEITO MUNICIPAL**